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Wartefläche 
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Fahrbahn 

Fahrbahn 
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Grünfläche 

Mischverkehrsfläche
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(nachrichtlich am 18.02.09 von WIC übernommen) 

Rückbau Palisade 

und Geländer 

auf einer Breite von 2,50m 

SB 

GP 

Eisenbahn 

Editharing 

M
ag

de
bu

rg
er

 R
in

g 

M
ag

de
bu

rg
er

 R
in

g 

SB 

SD 

BB 

SD 

Mo 

BP 

GP GP 
GP 

GP 

RG 
PB 

PB 

SD 

R 

SD 

Mo 

SD 

GP Mo 

BP 

GP 

GP 

 0.20m 

 0.40m 

 0.20m 

 0.30m 

 0.30m 

 0.50m  0.15m 

 0.60m 

 0.70m 

 0.10m 

 0.60m 

 0.90m 

 0.60m 
 0.70m 

 0.60m 

 0.50m 

 0.70m 

 0.70m 

 0.70m 

 0.60m 

 0.80m 

 0.30m 

 0.40m 

 0.25m  0.10m 

 0.10m 
 0.15m 

 0.20m 

 0.20m 

 0.30m 

 0.30m 

 0.50m 

 0.60m 

 0.60m 

 0.70m 

 0.30m 
 0.30m 

 0.80m 

 0.30m 

 0.40m 

 0.40m 

 0.80m 

 0.80m 

 0.50m 

 0.20m 

 0.35m 

 0.80m  0.20m 

 0.60m 

 0.80m 

 0.70m 

 0.90m 

 0.70m 

 0.80m 

 0.60m 

 0.60m 

 0.70m 

0,70 

Fundament 

Olvenstedter Straße 
3 

4 

Maxim
-Gorki-S

tra
ße 

BB 

BP 

BP BP 

4 x Fahrradständer 
versetzen 

0+000.020 

R=-195.50 
0+015.743 

R=-195.50 
0+038.749 

R=-265.00 
0+056.504 

R
=-265.00 

0+110.493 

A=42.80 
0+204.642 

R
=- 15 1.77  

A=42.80 
0+216.712 

A=-42.80 

R
=-151.77 

0+240.411 

A=42.80 

A=-42.80 
0+252.481 

R
=151.77 

A=42.80 
0+264.551 

A=- 42. 43 
R

=151.77 
0+288 .46 0 

A=-42.43 
0+300.320 

R=∞
 R=∞

 

R=∞
 R=∞

 

R
=∞

 

R
=∞

 

R
=∞

 

B
eginn  der Stützwand A30, links 

B
eginn  der Stützwand A20, rechts 

Ende H
altstelle D

am
aschkeplatz 

Achse 60:  Zufahrt M
D

-R
ing (Süd) 

Achse 70: Zufahrt M
D

-R
ing (N

ord) 

Beginn der Tunneldecke (Süd) 

Ende H
altstelle Kölner P

latz (Teil W
est) 

Anpassung Kölner P
latz  

Anpassung B
ahnpostdepot 

0+042.553 

0+139.668 

0+148.177 

0+154.856 

0+193.675 
0+195.188 

0+223.235 
0+225.298 

0+255.578 

0+268.358 
0+269.465 

0+335.462 

0+339.972 

0+346.392 

0+350.902 

0+359.914 

0+365.296 

0+376.717 

0+381.217 

0+415.296 

0+422.500 

0+427.676 

0+434.341 

0-000.037 

R=-200.0 

0+032.005 

R
=-200.0 

0+055.666 

R
=125.0 

0+072.118 

R=125.0 

0+083.009 

R=-125.0 

0+111.836 

R
=-125. 0 

0+154.423 R
=-228. 5 

0+166.459 R=137. 5 

R
=-228. 5 

0+184.678 R
=137.5 

0+202.881 

R
=200.0 

0+337.270 

R
=-200.0 

R
=200.0 

0+350.515 

R
=-200.0 

0+363.687 

R=∞
 

R=∞
 

R
=∞

 

R=∞
 

R=∞
 

R=∞
 

R
=∞

 

R
=∞

 

R
=∞

 R
=∞

 

R
=∞

 

R
=-200.0 

0+220.531 

R
=-150.0 

0+282.162 

R
=∞

 

R
=∞

 

R=-150.0 

0+324.789 

R=150.0 

0+364.599 

R=∞
 

R=∞
 

R
=150.0 

0+407.509 
R

=∞
 

0+125.238 

0+226.040 

0+234.500 

0+280.000 

0+310.937 

0+358.644 

-0.433 

49.567 

99.567 

149.567 

199.567 

249.567 

299.567 

349.567 

399.567 

449.567 

499.567 

0+124.474 

0+219.851 

0+235.000 

0+274.000 

0+303.851 

0+346.300 

Achse 60: Zufahrt M
D

-Ring (Süd) 

0+015.750 

0+030.000 

0+037.000 

0+051.000 

0+082.276 

0+104.412 

0+107.412 

0+000.000 

0+048.500 

0+051.500 

0+065.300 

0+067.300 

0+100.000 

0+116.801 

0+119.801 

Ende der Angleichung 

Beginn der Angleichung 

Querung Stauraumkanal DN1800 

A20: Tunnel (Nord) 

Ende der Stützwände 

Blatt-Nr. 4 

Böschung anpassen 

8.85 

6.45 

7.20 

14.35 

Lkw, 10m 

Wendestelle

(Lkw 10m) 

< Ein- und Ausfahrt 

< Eingang Rollto
r (c

a. 6m) 

Zaunanlage (h
=2,00m) 

Rollto
r (c

a. 6m) 

HW-PW 

Pumpwerk

Ebene -1 

Leich
tflü

ssigkeitsabscheider 

Hochbau Pumpwerk

(ca
. 7x17m, H

=5,0) 

3.25 

1:1,5 

Lichtzeichenanlage 

H = 3500.000 m 

-0.174 % 
43.743 m -1.639 % 176.839 m 

km = 0+043.750 h TS = 54.043 T = 25.646 f = 0.094 

H = 4000.000 m 

-1.639 % 
176.839 m 

-2.377 % 
93.020 m 

km = 0+220.589 

h TS = 51.144 

T = 14.743 
f = 0.027 

H = 2000.000 m 

-2.377 % 
93.020 m 

-0.500 % 
86.555 m 

km = 0+313.609 
h TS = 48.933 

T = 18.766 
f = 0.088 

H = 3000.000 m 

-0.500 % 
86.555 m 

+0.500 % 

80.605 m 

km = 0+400.164 
h TS = 48.500 

T = 14.996 
f = 0.037 

Gehwegfläche (befahrbar für 

Wartungsdienste Altstadtsammler) 

2,5%
 

vorh. Gehweg 
2-Ri-Radweg 

HB 12 
TB3 

TB3 

HB 12 
HB 12 

HB 15 

HB 15 

HB 12 

HB 12 

HB 12 

TB3 

TB3 

HB 12 

HB 12 
HB 15 

HB 15 

H
B 

15
 H

B 
15

 

H
B 

12
 

H
B 

12
 

H
B 

12
 

TB
3 

TB
3 

2.1%
 

2.50 
0.30 1.80 

Gehweg 

2-Ri-Radweg 
taktiler Si 

Zufahrt Hochmast
(Rasengitterplatten) 

Pk
w-

W
ar

te
flä

ch
e

Be
tr

ie
bs

ra
um

 

Bord auf 5 m
 absenken 

Schotterrasen 

Ra
se

ng
itt

er
pl

at
te

n
I m

ax
. 1

2 
%

 
Sc

ho
tt

er
ra

se
n 

Wendeanlage (Lkw, 10m) zur

Bewirtschaftung Altstadtsammler 

2.5%
 

2.5%
 

2.5%
 

2.5%
 2.5%

 
2.5%

 

2.5 %
 2.5%

 
2.5 %

 2.5%
 

Eingang > 

2.5%
 

2.5%
 

3,00 

0,25 

Si 

Mulde 

Böschung 

Geländer 

2.5%
 

2.5%
 

2.5%
 

2.5%
 

2.5%
 

Überdachung Zentralhaltestelle
Kölner Platz 

Betonpflasterfläche 

I.1-24 

I.1-23 

I.1-26 I.1-21 

I.1-20 

I.1-16 

I.4-05 

I.4-04 

I.4-03 

I.4-06 

I.1-45 

I.1-46 

I.1-47 

I.1-48 

I.4-07 

I.1-49 

I.1-50 

I.4-08 

I.1-51 

I.1-52 

I.1-53 
I.1-54 

I.4-11 

I.2-04 I.1-55 

I.1-56 

I.1-43 

I.1-44 

I.3-02 

I.3-01 I.1-42 

I.2-03 I.4-10 

I.1-41 

I.4-09 

I.1-39 

I.1-37 

I.1-38 

I.1-36 

I.1-35 

I.1-34 

I.1-33 

I.1-32 

I.1-31 

I.1-30 

I.1-29 
I.1-28 I.1-27 

I.1-25 
I.4-02 

I.1-22 
I.1-19 

I.1-18 
I.1-17 

I.1-15 
I.2-02 

I.1-13 
I.1-12 I.1-11 

I.1-14 I.1-10 I.1-08 
I.1-07 

I.1-06 

I.1-09 

I.1-05 
I.1-04 

I.1-03 

I.1-02 

I.1-01 

I.2-01 

I.2-01 

2 

1 

3 

4 

6 

11 

7 

8 

9 

10 

5 

13 

12 

15 

14 

16 

17 

18 

19 

21 

20 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

2,75 

4.00 

5.00 

bit. F
ahrbahn 
Rinne 

Rinne 

Rinne 

Rinne 

R
in

ne
 

RB 5 

RB 5 

RB 5 

7,08 

17.04 

NSA 

28 

29 

Editharing  

Damaschkeplatz  
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Magdeburger Ring  

Koelner Platz  

3504/68  

240/97  

68/20  

68/4  

1325/73  

3105/73  

3107/73  

3106/73  

241/97  

2/1  
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2240/73  

2/3  

10002  

73/3  

73/3  

2238/4  

25/1  

2239/4  

2239/4  

97/2  

96/1  

3  

98/1  

73/3  

73/8  
73/9  

10020  

78/8  

73/1  

78/6  

73/12  

73/2  

73/14  

10010  

73/9  

10009  

2245/73  

73/7  

166  

2246/73  

167  

27/1  

10035  

41  

42  

330/99  

4  

78/7  
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3  
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40  

73/6  

68/21  

73/13  

1324/73  

73/15  

73/5  

73/7  

72  

1  

168  

46  

Flur 251  

163  

GGGGeeeemmmmaaaarrrrkkkkuuuunnnngggg    MMMMaaaaggggddddeeeebbbbuuuurrrrgggg        

Flur 152  

Flur 345  

Flur 345  

68/20  

3501/57  

BBBBWWWW    00002222    GGGGlllleeeeiiiissss    NNNNrrrr....    7777----6666
BBBBrrrrüüüücccckkkkeeee    iiii....    ZZZZ....    ddddeeeerrrr    BBBBaaaahhhhnnnn    üüüü....dddd....    EEEErrrrnnnnsssstttt----RRRReeeeuuuutttteeeerrrr----AAAAlllllllleeeeeeee    
Gleis 6:  -0,1-64,354         0+381,217
Gleis 7: 141,6+76,870    0+376,717
 
 
< = 99,943gon
KH = 0,86m    LW = 18,50m

LH > 4,609m
NB = 14,29m    

BBBBWWWW    00001111    GGGGlllleeeeiiiissss    NNNNrrrr....    11113333,,,,    11112222,,,,    11111111,,,,    11110000,,,,    8888
BBBBrrrrüüüücccckkkkeeee    iiii....    ZZZZ....    ddddeeeerrrr    BBBBaaaahhhhnnnn    üüüü....dddd....    EEEErrrrnnnnsssstttt----RRRReeeeuuuutttteeeerrrr----AAAAlllllllleeeeeeee    
Gleis13: 0,5+17,761 
Gleis12: 141,7+35,427   
Gleis11: 15,3+28,071     
Gleis10: 15,3+28,378   
Gleis8:   141,6+77,441
KH = 0,86 m
LW = 18,50m    

< = 95,683
< = 95,675  
< = 95,681     
< = 95,677 
< = 97,687    

0+335,462
0+339,972
0+346,392
0+350,902
0+359,914    

LH > 4,40m
NB =34,44m    

TTTTuuuunnnnnnnneeeellll    EEEErrrrnnnnsssstttt----RRRReeeeuuuutttteeeerrrr----AAAAlllllllleeeeeeee    
Achse 10: von 0+255,578 bis 0+594,240
Achse 20: von 0+346,300 bis 0+699,325
Achse 30: von 0+358,644 bis 0+681,592
 
L = 323 m (Süd)/ 353 (Nord)
LH > 4,50 m
LW = 8,50m    

Achse 10: 0+225,298
Achse 71: 0+000,000 bis 0+074,000
L = 74,0 m/ 44,0 m
LW = 8,50m,/ 12,75m    
TTTTrrrroooogggg    00001111
AAAAuuuussssffffaaaahhhhrrrrtttt    MMMMaaaaggggddddeeeebbbbuuuurrrrggggeeeerrrr    RRRRiiiinnnngggg    NNNNoooorrrrdddd
AAAAcccchhhhsssseeee    77771111    

TTTTrrrroooogggg    00002222
AAAAuuuussssffffaaaahhhhrrrrtttt    MMMMaaaaggggddddeeeebbbbuuuurrrrggggeeeerrrr    RRRRiiiinnnngggg    SSSSüüüüdddd
AAAAcccchhhhsssseeee    66660000    
Achse 10: 0+223,235
Achse 60: 0+000,000 bis 0+078,64
L = 78,64m/ 25,0 m
LW = 8,50m,/ 12,75m    

TTTTrrrroooogggg    00003333
ZZZZuuuuffffaaaahhhhrrrrtttt    BBBBaaaahhhhnnnnppppoooossssttttddddeeeeppppooootttt
AAAAcccchhhhsssseeee    88880000    
Achse 10: 0+427,676
Achse 80: 0+010,760 bis 0+034,000
L =23,24m
LW =8,60 - 12,0m    

TTTTrrrroooogggg    00004444
ZZZZuuuuffffaaaahhhhrrrrtttt    KKKKööööllllnnnneeeerrrr    PPPPllllaaaattttzzzz
AAAAcccchhhhsssseeee    99990000    
Achse 10: 0+422,500
Achse 90: 0+010,750 bis 0+029,150
L =18,40m
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